Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕМНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Павловского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]07. 10. 2022												  № 106
с. Черемное

Об отмене постановления Администрации Черемновского сельсовета от 08.05.2019 № 33 «Об утверждении Порядка выдачи разрешения представителем нанимателя (работодателем) на участие муниципальных служащих Администрации Черемновского сельсовета на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав ее коллегиального органа управления»

	Рассмотрев протест прокуратуры Павловского района от 27.09.2022, № 02-55-2022/, на постановление Администрации Черемновского сельсовета от 08.05.2019 № 33 «Об утверждении Порядка выдачи разрешения представителем нанимателя (работодателем) на участие муниципальных служащих Администрации Черемновского сельсовета на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав ее коллегиального органа управления» и руководствуясь Федеральным Законом № 25-ФЗ от 02.03.2007 «О муниципальной службе в Российской Федерации» (в редакции Федерального Закона от 16.12.2019 № 432-ФЗ), 	постановляю:
	1. Удовлетворить протест прокуратуры Павловского района от 27.09.2022, № 02-55-2022/, на постановление Администрации Черемновского сельсовета от 08.05.2019 № 33 «Об утверждении Порядка выдачи разрешения представителем нанимателя (работодателем) на участие муниципальных служащих Администрации Черемновского сельсовета на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав ее коллегиального органа управления».
	2. Отменить постановление Администрации Черемновского сельсовета от 08.05.2019 № 33 «Об утверждении Порядка выдачи разрешения представителем нанимателя (работодателем) на участие муниципальных служащих Администрации Черемновского сельсовета на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав ее коллегиального органа управления».
3. Данное постановление обнародовать в установленном порядке.
	4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета			А.В. Петров